1

重庆太极〔2018〕1439 号                   签发人：白礼西

关于成立转型升级中长期发展规划编制
领导小组的通知

各公司、厂：

按照区委、区政府对国企国资工作要求，经公司研究，决

定成立转型升级中长期发展规划编制领导小组，现将相关事宜

通知如下：

一、编制规划主要内容

各公司、厂规划主要包括但不限于以下内容：企业概况、

环境分析（SWOT分析、行业对标分析）、制定发展战略、战略

保障（发展改革举措和拟实施项目库）等章节。

二、规划编制领导小组

组长：白礼西

副组长：蒋茜、谭烨（负责与区国资委工作联系）

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

工作成员：罗诗遂

张戎梅、张忠喜、余佳文

卿玉玲、黄静、张晓星

三、规划编制相关要求

1、各公司、厂一把手负责本单位的规划编制工作

深入生产、销售等一线开展调研

工对公司发展的意见等第一手资料

拟订公司发展中长期规划

2、各企业要按照规划编制时间要求

按计划有序推进规划编制工作

导小组副组长。规划编制领导小组汇总经董事局研究审

月底前报涪陵区国资委

3、本项规划编制工作进程由总经办宣传科谭烨同志负责督

办。

附件：重庆市涪陵区国有资产监督管理委员会关于报送企

业转型升级中长期发展规划的通知

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：谭烨

2

罗诗遂、秦少容、李阳春、丁学军

余佳文、秦郁文、黎涛、陆晔、张艳

张晓星、张卫和、黄春秋

规划编制相关要求

厂一把手负责本单位的规划编制工作

销售等一线开展调研，掌握基本情况、

工对公司发展的意见等第一手资料，对公司进行科学合理定位

拟订公司发展中长期规划。

各企业要按照规划编制时间要求，列出规划编制工期表

按计划有序推进规划编制工作，并于 8 月 31 日前报规划编制领

规划编制领导小组汇总经董事局研究审

月底前报涪陵区国资委。

本项规划编制工作进程由总经办宣传科谭烨同志负责督

重庆市涪陵区国有资产监督管理委员会关于报送企

业转型升级中长期发展规划的通知

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 8 月 3 日

集团）股份有限公司     2018 年 8 月

                        校核：燕

丁学军、贺洪琼、

张艳、颜雨、

厂一把手负责本单位的规划编制工作，要切实

、广泛听取职

对公司进行科学合理定位，

列出规划编制工期表，

日前报规划编制领

规划编制领导小组汇总经董事局研究审定后于 9

本项规划编制工作进程由总经办宣传科谭烨同志负责督

重庆市涪陵区国有资产监督管理委员会关于报送企

股份有限公司

月 6 日印发

燕勇